eorum sine parte presbiteri; et si ecclesie quid datum fuerit, erit

ecclesie; si omnibus communiter, habebit quisque suam partem. Hanc

autem concordiam, que hic descripta est, jm'avit ibidem Ernaldus se

servalurum versus domnum abbatem et monachos per fidem, sine

malo ingenio, sicut versus dominos suos quorum homo erat manibus

suis. Hoc audierunt : Mascelinus decanus, Sanctio presbiter; Odo de

Aquila, frater ejus; Bernerius de Bruerolis, Sulpicius decanus, Droco

de Cruci. Hoc scriptum factum est Carnoti , présentatum episcopo

Ebroicensi , ab ipso etiam episcopo confirmatum, presentibus Ricardo

decano, et Guillelmo, et Gisleberto archidiacono, et Guillelmo de

Tornevilla, et Gaufrido dispensatore. »

GXXXIII.

Item de discordia inter Mascelinum decanum et monachos Carnotenses , pro reddîtibus

ecclesie de Canziaco , facta, et posi , coram episcopo Ebroicensi, sedata.

tii2-ii,'.8. i( *Ego' Rotrocus, Dei gratia, Ebi'oicensis episcopus % tam futuris

' Hanc chartam , incuriose contractam ' Rotrocus seu Rotrodus de Warvic
,

ac penitus fere immutatam, retnlit Le Bras- Ebroicensi ecclesiae pra;fectus anno , ut vi-

seur, Hist. du comté d'Evreux, pr., p. 2. detur, i iSg, ad ecclcsiam Rotomagensem,
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quam preseiitibiis, présent! scripto, notum fieri volo, quod inter mo-

nachos sancti Pétri Carnoti et Mascelinum, presbiteriim Caiiziaci, pro

quibusdara ecclesie redditibus ad monachos pertinent ibus, quos pre-

dictus Mascelinus decurtare volebat, quedam discordia emerserat, que

apud Ebroicas ita terminata est Ubicumque igitur aliquam annone

decimam Mascelinus acceperit, tnonachi duas partes habebunt, et ipse

terciam partem habebit. Habebunt etiam monachi medietatem minu-

tarum deciraarum , agnorum scilicet, lane et bni, et omnium ad mi-

nutam decimam pertinentium. Medietatem etiara omnium oblationum

que in VfestivitatibusannuaUbus, in Nativitate scilicet, Theophania,

purificatione sancte Marie, Pascha, omnium sanctorum festiritate

otrerentur, habebunt. Omnes etiam consuetudinales panes INativitatis,

Pasche et Ascensionis monachi et presbiter inter se equaliter partien-

tur. Presbiter autemduo hospitia, que sunt in cimiterio posita, tene-

bit in vita sua; post illius autem obitum, monachi ea habebunt.

Totum insuper cimiterium eis dono , et in perpetuum habendum

concedo. Famuhis autem, qui Mascelini decimam traxerit, fidebtatem

monachis faciet; candem fidebtatem monachorum famulus MasceUno

facict. Promisit etiam Mascelinus quod quidquid de decimis ad feodum

suum pertinet, ab orani calurapnia et impedimento monachis libera-

bit; quod si non fecerit, L solidos monachis reddet, quos ab eis

accepit. Et de denariis istis reddendis, et de tota concordia a Masce-

lino tenenda, rogatu Mascelini, ego plegius fui. Mascelinus etiam,

miltendo in manu mea manum suam, hanc concordiam affiduciavit a

se firmiter esse tenendam. Huic rei interfuerunt viri quorum nomina

subscrlpta sunt : Theobaldus, tune prior sancti Pétri Carnoti; Ste-

phanus cameiarius, Radulfus de Bello Monte, Rainaldus de Castello,

monachi sancti Pétri; Guillelmus de Bello Visu, magister Garinus,

canonici Carnotenses; Willelmus de Gloto, decanus Ebroicensis ';

Ricardus Croc, Rogerius de Brionna, archidiaconi Ebroicenses; Da-

niel, capellanus meus; Ricardus de Aspris, Rogerius de Crulaio,

auno episeopatus sui XXVII", i. e. aiino liahuisse non videlur ante a. i i43 necjue

Chr. 1 164 vel I i65, traductus est. nosl a. 1 158.

' Willelmus de Gloto decani ofEciura
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Garinus de Aquila , Paganus de Aspris , Gualterlus de Saiicto Snipicio,

Robertus de Prulaio; Gualterius, nepos Mascelini; Ernaldus Eschi-

llel. »

CXXXIV.

De décima apud Carmeiam a Roberto Tardias remissa

.

ii5i-i(7( (( Noverint univers! quouiam Robertus Tardias venit in capltulum

nostrum, cum Guillehno fibo suo, et decimain quandam quam injuste"

sibi usurpaverat, et quam juste, utpote in elemosinam nobis datam,

possederamus, nobis remisit, et injuste eam calumpniasse recognovit.

Est aulem décima illa apud Carmeiam. Hoc autem actum est in capi-

tulo nostro, coram Fulcherio abbate. Interfuit autem Rogerius de

Cruciaco, Robeitus Gi-assus de Castello Novo, Hubertus famulus,

Ralduinus pelbparius. Ofrannus vero filius suus, et Legardis fdia sua,

quoniam , elate et tempore prepediente, présentes non extiterint

,

pi-edicte décime calumpniam in perpetuum dimisisse per os patris

dictaverinit, et se, coram capitulo, hoc confirmaturos spoponderunt. >i
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PARS TERTIA,

EX SCHEDIS D. MULEY

I.

Odo , Cariiotensium conies , confirmât Letberto et ti;itri buo Eriberlo alodum uiiem

habebant in pago Scnonico.

K In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Odo, Carnotensiiim circaa 078.

conies, notum namque volumus omnibus sanctae Dei ecclesiae fidelibiis

nostrisque successoribus, presentibus scilicet atque fului'is, quia qui-

dam clericus, vocabulo Letbertus, cum fratre suo Eriberto, nostram